[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __28.02.2011_____

                                    №___4__

О внесении изменений в решение

Думы города от 25.05.2010 № 36

«Об отчете о деятельности администрации

города Покачи за 2009 год» и формировании

рабочей группы для обсуждения проекта

решения о форме отчетов и показателей

оценки деятельности главы города и

администрации города по итогам работы за год»

Рассмотрев возражения администрации города о составе рабочей группы и полномочиях представительного органа местного самоуправления в отношении установления формы отчета и показателей оценки деятельности администрации города Покачи и главы города Покачи, в соответствии со статьей 11 регламента Думы города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 25.05.2010 № 36 «Об отчете о деятельности администрации города Покачи за 2009 год»:
1.1. Пункты 2, 3, 4, 5 признать утратившими силу.

2. Решение Думы города от 25.05.2010 № 36 «Об отчете о деятельности администрации города Покачи за 2009 год» снять с контроля.

3. Создать рабочую группу Думы города по вопросу разработки перечня показателей деятельности администрации города и главы города, включение которых в отчет о деятельности главы города и о деятельности администрации города является обязательным.

4. Утвердить состав рабочей группы (приложение).

5. Установить срок внесения проекта решения Думы города, устанавливающего форму отчета главы города и администрации города, а также показатели деятельности Думы города в Думу города до 01.04.2011 г. Деятельность рабочей группы прекращается после принятия Думой города соответствующего проекта решения.

6. Перенести срок заслушивания отчета о деятельности главы города и администрации города на заседание Думы города в мае 2011 года.

7. Просить главу города организовать работу структурных подразделений администрации по разработке и внесению в Думу города проектов норм, устанавливающих показатели деятельности администрации города и главы города по итогам работы за отчетный период.

8. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                   Н. В. Борисова

                                                        Приложение

                                                                            к решению Думы города

от __28.02.2011_ №__4__
Состав рабочей группы Думы города
по вопросу разработки перечня показателей деятельности администрации города и главы города
1. Борисова Н. В.
- председатель Думы города;

2. Медведев Ю. И.
- председатель постоянной комиссии Думы города по природопользованию, экологии и безопасности;

3. Волков Я. С.
- депутат Думы города, член постоянной комиссии Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам;
4. Зубова Т. А.
- председатель постоянной комиссии Думы города по социальной политике;

5. Шкурихин В. А.
- помощник председателя Думы города Покачи

PAGE
3